
Uchwała Nr XLVII/455/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 23 kwietnia 2013 r. 

 
w sprawie: zmiany Uchwały Rady Miasta Nowego Sącza, Nr XXXVI/370/2012, z dnia              

30 października 2012 roku, w sprawie zawarcia przez Miasto Nowy Sącz 
porozumienia z Gminą Chełmiec dotyczącego powierzenia do realizacji 
zadania własnego z zakresu cmentarzy gminnych - budowy I ETAPU 
wspólnego cmentarza komunalnego w miejscowości Rdziostów, położonej  
w Gminie Chełmiec. 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 13, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art. 74 ust. 1 i 2 ustawy          
z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku               
Nr 142, poz. 1591 - z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza 
uchwala co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr XXXVI/370/2012 Rady Miasta Nowego Sącza, z dnia 30 października 
2012 roku, w sprawie: zawarcia przez Miasto Nowy Sącz porozumienia z Gminą Chełmiec 
dotyczącego powierzenia do realizacji zadania własnego z zakresu cmentarzy gminnych -  
budowy I ETAPU wspólnego cmentarza komunalnego w miejscowości Rdziostów, położonej 
w Gminie Chełmiec, zmienia się punkt 11 § 4. złącznika do uchwały, który otrzymuje 
brzmienie: 
 
„11. W związku z faktem poniesienia przez Gminę Chełmiec wydatków w roku 2009 w kwocie 

360 000 zł związanych z zakupem nieruchomości gruntowej, jak również kosztów  
w kwocie 17 000 zł w roku 2011 na realizację koncepcji architektoniczno - budowlanej, 
Miasto Nowy Sącz zobowiązuje się do partycypacji w 50% tychże wydatków na 
podstawie aneksu, zawartego nie później niż do 30 kwietnia 2014 roku”. 

 
§  2. 1. Rada Miasta Nowego Sącza wyraża zgodę na zmianę porozumienia nr 3/2013, z dnia 
24 stycznia 2013 roku, zawartego przez Miasto Nowy Sącz z Gminą Chełmiec, w sprawie 
PROJEKTOWANIA I BUDOWY CMENTARZA KOMUNALNEGO ETAP I  
W MIEJSCOWOŚCI RDZIOSTÓW (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego,  
z dnia 12 marca 2013 roku - pozycja 2001). 
         2. Projekt aneksu do porozumienia, o którym mowa w ustępie 1, stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
§ 4. Aneks do porozumienia podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Stefan Chomoncik 

 



Załącznik  
do Uchwały Nr XLVII/455/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 23 kwietnia 2013 r.  

 

ANEKS NR 1  
 

DO POROZUMIENIA NR 3/2013, Z DNIA 24 STYCZNIA 2012 ROKU                                   
W  SPRAWIE  PROJEKTOWANIA  I  BUDOWY  CMENTARZA  KOMUNALNEGO  ETAP  I  W  MIEJSCOWOŚCI  RDZIOSTÓW 

 

Strony: 

Gmina Chełmiec, ul. Papieska 2, 33 - 395 Chełmiec, reprezentowana przez Wójta Gminy                

Bernarda Stawiarskiego, 

Miasto Nowy Sącz, ul. Rynek 1, 33 - 300 Nowy Sącz, reprezentowana przez Prezydenta Miasta 

Ryszarda Nowaka. 

 

W porozumieniu nr 3/2013, zawartym pomiędzy Miastem Nowy Sącz i Gminą Chełmiec,                    
dnia 24 stycznia 2012 roku, w sprawie PROJEKTOWANIA I BUDOWY CMENTARZA 
KOMUNALNEGO ETAP I W MIEJSCOWOŚCI RDZIOSTÓW (Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego, z dnia 12 marca 2013 roku - pozycja 2001 roku), wprowadza 
się następujące zmiany: 

§ 1. 

Zmienia się punkt 11 § 4. porozumienia, który otrzymuje brzmienie:  

 „11. W związku z faktem poniesienia przez Gminę Chełmiec wydatków w roku 2009 w kwocie 
360 000 zł związanych z zakupem nieruchomości gruntowej, jak również kosztów w kwocie 
17 000 zł w roku 2011 na realizację koncepcji architektoniczno - budowlanej, Miasto  
Nowy Sącz zobowiązuje się do partycypacji w 50% tychże wydatków na podstawie aneksu, 
zawartego nie później niż do 30 kwietnia 2014 roku”. 

§ 2. 

Pozostałe warunki i ustalenia zawarte w porozumieniu nr 3/2013, z dnia                   
24 stycznia 2013 roku, nie ulęgają zmianie. 

§ 3. 

Niniejszy aneks wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
 

Chełmiec, dnia………………………. 

 

 

 Za Gminę Chełmiec                                                          Za Miasto Nowy Sącz 

 


